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Protokoll
Leidandmed EAA.2607.1.4
Kaader 46,47
Daatum 18.02.1885
Protokolli number 4
Protokolli teema 3. Laenusuhted; 4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Adam Truwe Peakohtumees
Jaan Liiw Abikohtumees
Kustas Liiw Kirjutaja
Kustas Sewerman Abikohtumees

Kohto korra pärrast ollid Pisallo walla koho hones kokko tulnud.

Kohto wannem Adam Truwe

Kohto kõrwamehed Kustas Sewerman

Jaan Liiw

1 Astus ette Jaan Sarrapu, ja kaebas, minno wäimees Kustas Siiberk ostis
Taeblast maia krunti, minna aitasin temmale sinna maia ehhitada ja wäimes lubbas
mind ka seal maias piddada, nüüd on maia walmis, ja wäimes aias mind maiast
wälja.

Minna pärrin nüüd omma kullo taggasi mis minna selle maia jures ollen
kullutanud. Minnul on pärrida 68 pääw minna teggin omma leiwaga, neist 68 päwast
minna palkasin 30 päwa omma assemele Pisallo mosa töö jure, Mart Tõns teggi 24
päwa Jakob Somil teggi 4 päwa Jaan Kislep teggi 2 päwa, minna makssin igga pääwa
eest 25 kop. ja pannin nende nimmetud meestel leiwa Kotti jure.

Wäimes laenas minu käest 50 rbl selged rahha, 10 rbl. sain kätte; 40 rbl. on
veel maksmata; 36ue rbl eest minna ostsin õlge maia kattust tehha: 40 leisikat
õlgi minna antsin ommast käest, minna pärrin 10 kop leisika eest, se teeb 4 rbl.
Minna pärrin igga ehhitamisse pääwa eest 40 kop: 68 pääwa se teeb 27 rbl 20 kop.

Minna teggin weimele lapse warrud, keik toidud ollid minno poolt, muud kui
väimes sai ennesa emma käest ühhe aastase sea, minna söötsin selle sea ühhe
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aasta, ja nuumasin omma warraga ja se sigga sai wäime lapse warrudega ärra
pruugitud. Se sigga olli 10 rbl väärt kui väimes selle sea omma emma käest sai,
agga väimes pärrib minno käest nüüd 20 rbl.

Wäimes oli 11 näddalid linnas tööl ja minna viisin temmale leiwa kotti järrele,
aga minna ei sanud mitte üks kopikas selle eest, minna pärrin 20 rbl. ülle pea
on minnul väime käest pärrida 127 rbl 20 kop.

Astus ette kaewataw wäimes Kustas Siiberk, ja ütles: Jah minna laenasin Jaan
Sarrapu käest 50 rbl:, 10 on makstud ja 40 rbl: on maksmatta; Jaan andis minnule
ühe mullika wäime kingiks, se mullikas sai ära müüdud, ja selle mullika rahhaga
sai 36 rubla eest õlgi ostetud, sedda minna ei makssa.

Minna sain ennesa emma käest ühe 2 aastase sea, se sigga olli 20 rbl: väärt Jaan
teggi kül minnule lapse varrud, agga minna ostsin keik muud tarwitused, Jaan
andis lihhad ja waid omma poolt. Jaan laenas minno käest 18 rbl. minna ostsin
setverti vukid se maksis 9 rbl ja sea eest minna pannin 20 rbl. Suma 47 rbl.

Minna ollin Jaani sullane, minna ei saanud palka, siis minna ollin 9 näddalid
Linnas tööl ja se töö rahha sai minnule palkaks arvatud.

wäimes Kustas Siiberk pallus Jaan Sarrapud ärra leppita, ja lubbas Janile 20
rbl. maia kullo maksta. Kusta lubbas Jani ni kaua omma maias piddada kui ta
ellab, agga Jaan sööb omma leiba ni kaua kui temma leib otsa saab, siis Kustas
lubbas Jaani eest murret piddada ni kaua kui ta ellab.

Astus ette Jaan Sarrapu ja ütles Jah minna leppin omma väimega Kui väimes mind
omma maias lubbab piddada ja kui minna surren, siis jääb keik minno mvarrra
minno wäime ja tema naese Wiio pärrida, agga kui väimes mind weel eddas piddi
maiast wälja aiab, siis minna pärrin poole maia hinda, maia hind on 350 rbl. ja
Kustas Siiberk lubbas.

Kohto wannem Adam Truwe (allkiri)

Kohto kõrwamehed Kustas Lewerman XXX

Jaan Liiw XXX

Kirjutaja Kustas Liiw

Assi on ärra lepitud Sel 8mal Feebrual 1885. a.
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